INSTITUTO AUTARQUICO PROVINCIAL DEL
SEGURO DE ENTRE RIOS SEGURO DE RETIRO S.A.

INSTITUTO ENTRE RIOS RETIRO (Periodo Anual al 31-12-2018)

Especialidad

Ubicacion Ranking General
Activo

Pasivo

Siniestralidad

Ventas

Patrimonio Neto

Juicios AL 09/18 (cantidad)

Canales

Bancaseguros

Banco asociado

Tarjeta de crédito (propia o acuerdo)
RSE

Accionistas extranjeros

Grupo Economico/Bancario/Asegurador
GRUPO IAPSER - RANKING
COMISIONES RETIRO

RETIRO
8
513.202.444,00
396.794.828,00
0,00%
38.437.931,00
116.407.616,00
4
MULTICANAL
|
BERSA
NO
NO
NO
IAPSER
35
1%



